

PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPIS CENY

"Vybudování nových montážních kanálů, zřízení vrat – hala 2 DOZ Hostivař"

Předmět plnění	Jednotková sazba	Počet hodin	Cena
1. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) a současně pro výběr zhotovitele (DVZ) s detailními položkami vč. zajištění potřebných průzkumů a veškerých podkladů pro splnění díla			807 000 Kč
Vstupní podklady a průzkumy	650 Kč	150	97 500 Kč
1.etapa	650 Kč	1000	650 000 Kč
2.etapa	650 Kč	200	130 000 Kč
		SLEVA	-70 500 Kč
2. Inženýrská činnost pro zajištění SP v PM			65 000 Kč
Zajištění IČ pro SP v PM	650 Kč	100	65 000 Kč
Cena za projektové a další práce			872 000 Kč
3. Autorský dozor (AD)			78 000 Kč
Výkon AD po celou dobu výstavby	650 Kč	120	78 000 Kč
Celková cena bez DPH			950 000 Kč
DPH 21%			199 500 Kč
Cena celkem včetně DPH			1 149 500 Kč

Hodinová sazba dílčích projekčních prací

650,- Kč / hod bez DPH

Hodinová sazba autorského dozoru

650,- Kč / hod bez DPH

Výtisky v množství dle požadavků SOD a Výzvy jsou již zahrnuty v ceně prací.

Vícetisky budou oceněny dle ceníku planografických prací, které jsou přílohou č.2 návrhu SOD

V Praze dne 18.1.2017

Ing. Martin Závodný/jednatel společnosti

Příloha č.1